МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  А.А.  ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З

_22 сентября 2023 г.___      №_211/уч-ЗабАИ__

пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область

О зачислении поступающих  Колледж Агробизнеса

в число студентов 1 курса

Забайкальского аграрного

института

  Заочная форма обучения

На основании протокола заседания отборочной комиссии Забайкальского

аграрного института № 19 от 21.09.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса (специальность: 35.02.16 - Эксплуатация и

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования, уровень профессионального

образования СПО) на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на базе среднего общего образования согласно Приложению.

Основание: протокол заседания отборочной комиссии Забайкальского аграрного

института № 19 от 21.09.2023 г.

Ректор                                            Н.Н. Дмитриев

ПРИЛОЖЕНИЕ

К приказу от 22.09.2023 года № _211/уч-ЗабАИ____

№ п/п Ф.И.О. студента Балл

1.  Крапивин Алексей Игоревич 3,769

2.  Вагайцев Дмитрий Александрович 3,4

3.  Машталер Кирилл Андреевич 3

4.  Данченко Геннадий Андреевич 3

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе и

молодежной политике                                                                               Д.А.Иванов

Директор ЗабАИ                         И.А.Борискин

Ответственный секретарь приёмной комиссии    С.В.Труфанова

Проект приказа подготовил

Ответственный секретарь отборочной комиссии ЗабАИ            Т.В.Бронникова

		 (8-302-2) 39-34-17
	2023-02-01T11:53:13+0900
	Чита
	ФГБОУ ВО ИРКУТСКИЙ ГАУ
	Подпись документа